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Tegevusaruanne

SISSEJUHATUS

 

Eesmärgiks on propageerida  noorte seas idamaiste  võitluskunstitega tedelemist,  inimpõpiväärtusi (tõde, rahu, armastus, õige tegu ja

vägivallatus), tutvustada tervislike eluviiside põhimõtteid, leida noortele tegevust mis tõstaks nende eetilis-moaalseid väärtus hinanguid,

distsipliini ja vastutus oma tegude eest.

Õppeprogrammi koostamisel on kasutatud SEIKAI JUDOKAI   programmi, tuhandete aastate vältel välja kujunenud ja ennast õigustanud

idamaiste võitluskunstide eetilis-moralseid ning filosoofilisi praktikat ja tõekspidamisi mille peaeesmärgiks on tehnikad Ju-Jutsu`st, Judo`st

Aikido`st, jt pearõhk on siiski suunatud Ju-Jutsu suunale.

Mida tuleks mõista Ju-Jutsu all-see on kõige haarav eluviis mis on kaugel sellest, et olla vaid julm võitlusmeetod. Ta õpetab alandlikkust, julgust

ja usku iseendasse. Ta õpetab enesekaitset aga ka aukartust elu ees ja vaoshoitust. Annab aluse, et inimese meelerahu ei rikuks ei hirm ega

eneseuhkus. Laskmata segada endast ja teistest, omades tugevad keha ja vaimu saab inimene täita oma kohastust iseenda, perekonna ja riigi

ees.

 

EESMÄRGID

MISIOON

Idamaiste võitluskunstide (Ju-Jutsu jt) propageereimine,sportliku meisterlikuse tõstmine, erinevates riikidest pärit sportlaste kogemuste

vahetamine, tervislike eluviiside propageerimine.

Noorte kuritegevuse- ja narkoennetus. Rahvusvaheliste võistluste korraldamine Tallinas, kus osaleks võimalikult paljude riikide esindajad

Osalemine Ju-Jutsu koolitus- seminaridel, tervise ja spordi laagrites Eestis ja  välismaal, osalemine Ju-Jutsu võistlustel Eestis kui ka

välisriikides, suunata edukaid õpilasi treeneri  ja laagri kasvatajate koolitustele jt.

 

PÕHITEGEVUSEST

Seikai Judokai võitluskunstide ühing on Eesti Budo Föderatsiooni, Eesti Ju-Jutsu ja Judo Liidu Liige, Ju-Jutsu kooli  Seikai Judokai pea esindaja

Eestis.

 Klubi peatreener Igor Gribovski on Eesti Ju-Jutsu Liidu juhatuse liige, kutseomistamise komisjoni liige ning õppejõud,  Eesti Ju-Jutsu Liidu 

peakohtunik, Eesti koondise treener, ning Eestis korraldatavate Ju-Jutsu võistluste organiseeria.
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 51944206

E-posti aadress gribovskiigor@hot.ee


